令和５年６月１２日

保護者様

名古屋市立前津中学校長

藤本 一人

水泳指導開始にともなう健康調査について

芒種の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝にてお過ごしの

ことと存じます。日頃は、本校の教育活動にご理解・ご協力をいただきありが

とうございます。

さて、６月下旬から、本校のプールで体育の授業として水泳指導を開始いた

します。

つきましては、水泳の授業に参加できるかどうかの確認と生徒の健康と安全

のために、下記の項目にお答えいただきますようお願いいたします。

なお、お子様が体調不良等の理由で水泳の授業を見学される場合には、生徒

手帳の体育見学欄に理由を明記の上、教科担任へご提出いただきますようお願

いいたします。

※ ６月２１日（水）までに学級担任にご提出ください。

・・・・・・・・・・・・・・き・・り・・と・・り・・・・・・・・・・・

水泳健康調査

◇ 該当する項目の番号に○を付けてください。

１．健康状態は良好で、本年度の水泳の授業に参加します。

２．持病の（ ） がありますが、主治医の許可により、本年

度の水泳の授業に参加します。

３．下記の理由により、本年度の水泳の授業は見学します。

理由 例 心臓病

第 学年 組 番 生徒氏名

保護者署名